РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.02.2019года  № 27
пос. Колобово

О выдаче разрешения на использование земельных участков, в целях размещения контейнерных площадок.
         Рассмотрев заявление ТСЖ «Наш дом» ОГРН 1083706000730, ИНН 3725007707, адрес (место нахождения) юридического лица: 155933, РФ Ивановская обл., Шуйский район, п. Колобово, ул. 2 Восточная, д.2, в лице Председателя ТСЖ «Наш дом» Рунковой Г.П., руководствуясь статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Ивановской области от 17.06.2015г. № 277-П «Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,  Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
     1. Разрешить ТСЖ «Наш дом» использование земельных участков, расположенных по адресу: Ивановская область Шуйский район, п. Колобово, улицы: ул. 1 Фабричная, д. 12; ул. 1 Фабричная, д. 37; ул. Спортивная, д. 20; переулок 1 Больничный, д. 1, согласно представленных схем границ и эскизных чертежей контейнерных площадок для использования в целях: для установки контейнерных площадок.
Разрешение выдано на срок: бессрочно.

ТСЖ «Наш дом» обязано провести работы по установке контейнерных площадок в течение 2 месяцев с даты выдачи разрешения.

 2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава
Колобовского Городского поселения

	И.А.Сергеева